
 

 

UCHWAŁA NR XXII/120/2017 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 8 września 2017 r. 

w sprawie  określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Kulesze Kościelne, udostępnianych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z póżn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 1867 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym  jest Gmina Kulesze 

Kościelne udostępnianych dla operatorów i przewoźników, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnianych dla 

operatorów i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 94/XX/2012 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 05 grudnia 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Kulesze Kościelne, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r., poz. 4134) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kulesze Kościelne. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 września 2017 r.

Poz. 3467



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/120/2017 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 8 września 2017 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kulesze 

Kościelne, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Lp. Miejscowość Nr drogi lub  

nr działki 

Określenie miejsca usytuowania 

przystanku 

1. Czarnowo - Biki        151182B Przy wiacie przystankowej 

2. Chojane – Gorczany 106362B Przy wiacie przystankowej 

3. 

 

 

Gołasze - Dąb 106331B I Skrzyżowanie dróg 

przy posesji nr 10 

4. Gołasze - Dąb 151144B II skrzyżowanie dróg 

przy posesji nr 30 

5. Gołasze Mościckie 151121B Przy wiacie przystankowej 

6. Grodzkie Szczepanowięta     106319B Przy wiacie przystankowej 

7. Kulesze Kościelne Dz.nr 1/8 Plac szkolny 

8. Kulesze Podawce 106362B Przy wiacie przystankowej 

9. Leśniewo - Niedźwiedź (wieś)    106316B Przy wiacie przystankowej 

10. Leśniewo - Niedźwiedź (kolonia)   106316B Przy wiacie przystankowej 

11. Niziołki - Dobki    106321B Przy wiacie przystankowej 

12. Nowe Wykno   (kolonia) 151077B Przy posesji  nr 43 

13. Stypułki Giemzino    106315B Przy wiacie przystankowej 

14. Tybory Uszyńskie      151129B Przy wiacie  przystankowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3467



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/120/2017 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 8 września 2017 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych udostępnianych  dla  operatorów  

i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym 

1. Z przystanków komunikacyjnych których zarządcą lub właścicielem jest Gmina Kulesze Kościelne mogą 

korzystać operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób w ramach publicznego transportu zbiorowego. 

2. Warunkiem niezbędnym do korzystania z przystanków komunikacyjnych jest posiadanie zgody. 

3. W celu uzyskania zgody na korzystanie z przystanków, należy złożyć stosowny wniosek do Wójta 

Gminy Kulesze Kościelne, do którego należy załączyć: 

1) Projekt proponowanego rozkładu jazdy, 

2) Mapę przebiegu linii komunikacyjnej wraz z zaznaczonymi przystankami określonymi w załączonym 

projekcie rozkładu jazdy, 

4. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do: 

1) Każdorazowego powiadomienia o zamiarze zmiany rozkładu jazdy w szczególności w przypadkach 

dotyczących zmiany godzin i dni kursowania oraz zmiany ilości przystanków w ramach posiadanego 

uzgodnienia, 

2) Wprowadzenie powyższych zmian do rozkładu jazdy uzależnione jest od uzyskania na nie zgody, 

5. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców są podawane do publicznej 

wiadomości. 

6. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

7. Umieszczenia rozkładu jazdy oraz jego utrzymanie w należytym stanie technicznym należy  

do przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika) 

8. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych bez zgody Wójta Gminy Kulesze 

Kościelne informacji i reklam  innych niż te, które dotyczą rozkładu jazdy. 

9. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji regularnych przewozów osób. 

10. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

11. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

12. W przypadku nie stosowania się przedsiębiorców do warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, może zostać cofnięta zgoda na ich korzystanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3467


		2017-09-15T11:56:10+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




